VYLUKOVY

b4 4 H 4 H atnost: w
g [x] 5 m Valasské Klobouky - Drnovice - Dolni Lhota - Zlin od0zoar0ns TR

do 30.09.2024
Linka 824510 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz

|nformace (o) Vy|uce Vylukovy jizdni fad plati z dGvodu Gpiné uzavirky provozu na silnici 11/494 a 11/4941 (vystavba okruzni kfizovatky Vlachovice).
U Smér jizdy ¢
¢islo spoje 1 3 5 7 9 11 §i11: 13 15 17 : 117 & 19 21 23 201 £ 203 £ 213 205 { 207 ¢ 209 i 211
RIRIRKRIRIRIRIRIRIRIRIRIRI R R ® i@t: t: Gt ®t: ©®F: ©F
km zastavka z6ny mmm mm
Valasské Klobouky, provozovna odi. 475
0 Vala$ské Klobouky, ZS 475 6.50; 7.00 12.45
1 Valasské Klobouky, poliklinika 475 6.51: 7.02 12.46
( Vala$ské Klobouky, Zel.st. 475 ! ! !
(  Vala$ské Klobouky, zav.Igla 475 ! il !
2 Vala$ské Klobouky, aut.st. pfij. s 475 6.53: 7.05 12.48
2 Vala$ské Klobouky, aut.st. odj. == 475 4.35: 5.40 6.56: 7.08: 10.45: 11.45; 12.50; 12.55: 14.15{ 16.25; 17.05 6.05 9.20; 12.00: 14.15; 16.25
3 x Valasské Klobouky, Sychrov 475 4.37: 542 6.57: 7.09; 10.47: 11.47: 12.52; 12.57: 14.17: 16.27:  17.07 6.07 9.22: 12.02: 14.17: 16.27
3 x Valasské Klobouky, SUS 475 4.38; 543 6.58: 7.10f 10.48: 11.48; 12.53; 12.58: 14.18; 16.28; 17.08 6.08 9.23; 12.03; 14.18; 16.28
5 Valasské Klobouky, MiroSov 475 4.40: 545 7.00: 7.12; 10.50: 11.51; 12.55; 13.02: 14.20 16.31:  17.11 6.10 9.25: 12.05: 14.20; 16.31
8 Vlachova Lhota 473 4.44: 549 7.04: 7.16f 10.53; 11.55; 13.00; 13.06: 14.24 16.34: 17.14 6.14 9.28; 12.09: 14.24; 16.34
11 x Vysoké Pole, Podpoli 473 4.47:5.52 7.08: 7.20: 10.56: 11.58; 13.03; 13.09: 14.27: 16.37: 17.17 6.17 9.32: 12.13: 14.28: 16.37
12 Vysoké Pole, rozc.Drmovice 473 ! i 7.09 ! { ! ! ! ! ! ! ! ! { !
12 Vysoké Pole 473 ! il FAKERNYIN SRV AN VA A R A ! ! TS B A
12 Vysoké Pole, rozc.Drmovice 473 4.48: 553 7458 7.1 ) 11598 { ! 114.28; ! 6.18 ! ! ! !
( Drnovice, $kola 473 | = | | ! | ! ! | ! ! | ! ! ! !
14 Drnovice 473 355} 4.32 451} 5,57 721 7248 0 11203 ¢ i 1431 ¢ ! 4.50; 6.22 il il i
15 Drmovice, $kola 413 | 2 i i 7.23: 7267 ) 12058 0 i) | i) ! [ : ] [ A
16 Vlysoké Pole, rozc.Dmovice 473 3.59: 4.37; 4.54; 6.00 6.25: 7.26; 7.29: 10.58: 12.06; 13.05f 13.12; 14.34; 16.39: 17.19 4.53; 6.25 9.34: 12.15: 14.30i 16.39
16 Vlysoké Pole 473  4.01: 4.39; 4.56: 6.02 6.28: 7.30: 7.33: 11.00: 12.07: 13.07: 13.13; 14.36: 16.41: 17.21 4.54: 6.27 9.36: 12.17: 14.32§ 16.41
18 Ujezd, pekarna 473  4.04: 4.43; 459 6.06; 6.32i 7.33i 7.36: 11.03: 12.10{ 13.10f 13.16; 14.40; 16.45: 17.25 4.57¢ 6.31 9.38: 12.21: 14.36: 16.45
19 Uiezd 473 4.07:4.44:501:6.10; 6.35: 7.35} 7.38: 11.07: 12.14 13.12 13.185 14.43: 16.48: 17.28 459: 6.35: 8.05: 9.40: 12.23: 14.38: 16.48
20 Ujezd, $kola YT B A N A O V£ R A R N R AN K 1 A R A ! [ A R N R A
21 Loucka, Domov pro Seniory 472,473  4.09: 4.48: 5.04: 6.13; 6.38: 7.41: 7.41: 11.10: 12.17: 13.20 13.20F 14.45: 16.51:  17.31 5.02; 6.38: 8.08: 9.43: 12.27: 14.40: 16.51
22 Loucka, naves 472,473 4.11i 450 5.06; 6.15; 6.40; 7.43; 7.43; 11.12; 12.18} 13.21; 13.21; 14.48; 16.53; 17.33 5.04; 6.40; 8.10; 9.45; 12.28; 14.42 16.53
24 Slopné, Na Vypusté 472 4.13: 4.52; 5.09: 6.18: 6.43: 7.47: 7.47:11.15: 12.21f 13.24: 13.24: 14.51: 16.56: 17.35 5.06: 6.43: 8.13: 9.48: 12.31: 14.45: 16.56
25 Slopné 472 4.15: 454; 511 6.20 6.45: 7.49i 7.49: 11.16: 12.22{ 13.25; 13.25; 14.53; 16.58: 17.37 5.08: 6.45: 8.15; 9.49: 12.34 14.47: 16.58
26 Sehradice, zast. 471 4.17: 4.56: 5.14: 6.22; 6.47: 7.52: 7.52i 11.18: 12.24; 13.28: 13.28: 14.55; 17.00: 17.39 5.10: 6.47: 8.17: 9.52: 12.37: 14.51: 17.00
27 Sehradice 471 4.19: 4.57: 5.15: 6.23; 6.50: 7.54: 7.54i 11.20f 12.26; 13.30; 13.30: 14.56f 17.01: 17.40 5.11: 6.48: 8.18; 9.54: 12.38: 14.53; 17.01
29 Dolni Lhota pfij. 471 4.21: 4.59: 5.18: 6.25; 6.53: 7.55: 7.55: 11.22: 12.28: 13.33: 13.33: 14.58: 17.03: A17.42 5.13: 6.50: 8.20: 9.57: 12.40: 14.55: 17.03
29 Dolni Lhota odi. 471 4.23: 5.00: 5.20: 6.27; 6.56: 7.57: 7.57: 11.24: 12.30; 13.35: 13.35: 15.02 17.06: A17.43 5.14: 6.52: 8.22: 10.00: 12.42: 14.57: 17.06
30 Horni Lhota, Motorest 471 4.24:501; 522 6.28; 6.58; 7.58: 7.58; 11.25: 12.32; 13.37; 13.37; 15.03; 17.08: 17.44 5.15: 6.53; 8.23; 10.01; 12.43; 14.58: 17.08
31 Horni Lhota 471 4.26:5.03: 5.24: 6.30; 7.01: 8.00: 8.00: 11.27: 12.33: 13.38: 13.38: 15.05; 17.10; 17.45 5.17% 6.55: 8.25: 10.03: 12.44: 14.59: 17.10
33 x Horni Lhota, haienka 471 [ | $526:632% | 8.02; 8.02; 11.29: 12.35; 13.40; 13.40; 15.08; 17.13; 17.48 5.20; 6.57; 8.27: 10.06; 12.46: 15.01f 17.13
37 x Zadvefice-Rakova, Zadverice, paseky 404  4.32:508:529:6.36: | 8.05 8.05: 11.31: 12.39: 13.44} 13.44: 15.11: 17.16  17.51 5.24% 7.01: 8.31% 10.10% 12.49: 15.05: 17.16
39 Zadvefice-Rakova, Zadvefice s 404  4.35:511:5.33:6.39; 7.11: 8.09; 8.09; 11.36: 12.43; 13.47; 13.47: 15.15{ 17.20: 17.55 5.28: 7.04; 8.34: 10.14; 12.52; 15.08; 17.20
42 Lipa 403  4.38:5.14: 536: 6.42; 7.14: 8.12¢ 8.12f 11.38: 12.46: 13.50: 13.50: 15.17; 17.22; 17.57 5.31% 7.07: 8.37: 10.17: 12.55: 15.10 17.22
43 Zelechovice n.DFev., $kola 403  4.40:5.15; 5.38: 6.44; 7.16: 8.14} 8.14; 11.39: 12.48; 13.52; 13.52; 15.18; 17.23: 17.58 5.33: 7.09i 8.39: 10.18; 12.57: 15.11{ 17.23
44 Zelechovice n.Dev., kiiz. MHD #=ud 403  4.41:516: 539: 6.47: 7.18: 8.15: 8.15: 11.42 12.49: 13.53 13.53: 15.20: 17.25;  18.00 5.34: 7.11: 8.41: 10.19: 12.58: 15.13i 17.25
46 Zlin, Pfiluky MHD 400  4.44: 519 542: 6.50; 7.22: 8.18} 8.18; 11.45: 12.52; 13.56; 13.56: 15.23; 17.28: 18.03 5.37: 7.14; 8.44: 10.22; 13.01; 15.16 17.28
48 Zlin, nemocnice MHD 400  4.46:5.22: 544: 6.53: 7.25: 8.21i 8.21: 11.47: 12.54 13.58: 13.58: 15.26: 17.31:  18.05 5.39: 7.17: 8.47: 10.24 13.03: 15.18: 17.31
( Zlin, Divadlo MHD Z10 R I U U U O O O O O | | | | | | I [ 2] ¢ | | | |
50 ¢ Zlin, Dlouhd MHD 400  4.49:5.25: 546: 6.56: 7.29: 8.25: 8.25: 11.50: 12.57: 14.01: 14.01: 15.30: 17.33;  18.08 5.43: 7.20: 8.50: 10.27: 13.06: 15.21i 17.33
51 Zlin, aut.nédr. pfil. MHD e=wd 400  4.52; 5.28; 5.50: 7.00; 7.34: 8.30; 8.30; 11.55: 13.00; 14.05; 14.05: 15.35; 17.35:  18.10 5.45; 7.23; 8.53: 10.30; 13.09: 15.24; 17.35
W — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu = — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
A - spoj 23 vycka v zastavce Dolni Lhota pfijezdu spoje 17 linky 824521 z Luhacovice,aut.st. nejvyse 5 minut
[l0) - jede 1.7.24-30.8.24 PX0] - nejede 1.7.24-30.8.24

ER:1 - nejede 6.7.24,28.9.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich piepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktudini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim isekem linky mezi zastavkami Vysoké Pole,rozc.Drnovice - Drovice - Viysoké Pole,rozc.Drnovice nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.
s [wrey] (o] (ot len.krul

—[ ] 1] -l ' Nastup predem
@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 P facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK_cz —, Front-door boarding &7




VYLUKOVY

. : , , AR
g J;L) m Valasské Klobouky - Drnovice - Dolni Lhota - Zlin 0020000 M

do 30.09.2024
Opaény smér | Linka 824510 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz

Informace o Vyluce Vylukovy jizdni Fad plati z diivodu Gpiné uzavirky provozu na silnici 11/494 a I11/4941 (vystavba okruzni kfizovatky Vlachovice).
¥ Smérjady &
Cislo spoje 4 6 106 : 8 10 12 1 112§ 14 16 18 20 22 24 26 28 30 202 204 : 206 { 218 : 208 { 210 : 212 §{ 214 i 216
Ri R R iR R R R R R R R R R R R R ® i ®t: ® Tt ie@t:Gt: ®t: T T
km zastavka z6ny mm mm E‘l
000 Zlin, aut.nadr. odi. MHD ==l 400  4.55: 6.10: 6.10: 8.15: 9.45: 12.00: 12.00: 13.10: 14.10: 14.30% 15.10: 15.45: 16.40: 18.30: 20.05: 22.15 6.20: 7.40: 9.30: 9.50: 12.15: 16.35: 18.30: 20.05: 21.15
( ( ( * Zlin,Dlouha MHD 400 | Pl iG] | | | | | | | | | | | | [ £ | | | | | | | |
111 Zlin, Divadlo MHD 400  4.58: 6.13: 6.13: 8.18: 9.48: 12.03i 12.03: 13.13: 14.13: 14.34: 15.14: 15.49 16.43: 18.33: 20.08: 22.18 6.23: 7.43: 9.33; 9.53: 12.18: 16.38: 18.33: 20.08: 21.18
333 Zlin, nemocnice MHD 400  5.00f 6.16: 6.16: 8.21: 9.51: 12.06f 12.06: 13.16: 14.16: 14.37% 15.17: 15.52} 16.46: 18.36 20.11: 22.20 6.26: 7.46: 9.36: 9.56: 12.21: 16.40: 18.36: 20.11} 21.21
55 5 Zlin, Pfiluky MHD 400  5.02; 6.18: 6.18: 8.23: 9.53: 12.08: 12.08; 13.18: 14.18: 14.40: 15.19: 15.54; 16.48: 18.38: 20.13: 22.22 6.28: 7.48: 9.38: 9.58: 12.23: 16.42: 18.38: 20.13; 21.23
777 Zelechovice n.Drev., kfiz. MHD s 403  5.05; 6.21: 6.21: 8.26: 9.56: 12.11% 12.11: 13.22] 14.22: 14.44: 15.22: 15.58: 16.51: 18.41: 20.16: 22.25 6.31: 7.51: 9.41: 10.01: 12.26: 16.45: 18.41: 20.16: 21.26
8 8 8 Zelechovice n.Drev., $kola 403  5.07: 6.23: 6.23: 8.28: 9.58: 12.13: 12.13: 13.25: 14.25: 14.46: 15.24: 16.00: 16.53: 18.43: 20.18: 22.27 6.33: 7.53: 9.43: 10.03: 12.28: 16.47: 18.43: 20.18: 21.28
999 Lipa 403  5.09; 6.24: 6.24i 8.29: 9.59: 12.14; 12.14: 13.26; 14.26: 14.48: 15.26: 16.02; 16.54: 18.44: 20.19: 22.28 6.34: 7.54: 9.44: 10.04: 12.29: 16.48; 18.44: 20.19§ 21.29
12 12 12 Zadvefice-Rakova, Zadvefice s 404 512% 6.27% 6.27} 8.321 10.02} 12.17§ 12.17§ 13.30% 14.30} 14.52¢ 15.30 16.06} 16.57} 18.47 20.22} 22.31 6.37 7.57¢ 9.47: 10.07: 12.32} 16.52 18.47: 20.22: 21.32
14 14 14 x Zadvefice-Rakova, Zadvefice, paseky 404  515i 6.29i 6.29} 8.35{ 10.05; 12.20} 12.20} 13.32} 14.32} 14.56: 15.32} 16.09} 17.00} 18.50} 20.26} 22.33 6.39i 8.00i 9.50i 10.10} 12.34} 16.55: 18.50} 20.26} 21.34
18 18 18 x Horni Lhota, hajenka 471 | 6.32; 6.32: 8.37: 10.08: 12.23: 12.23} 13.35: 14.35 14.50: 15.35: 16.12] 17.03} 18.54} 20.29; | 6.42; 8.03: 9.53 10.13 12.37: 16.58: 18.54 20.29; |
20 20 20 Horni Lhota 471 5.19f 6.34 6.34i 8.411 10.11% 12.25 12.25¢ 13.37} 14.37¢ 15.01 15.37: 16.14} 17.05 18.56} 20.31F 22.38 6.44: 8.05: 9.55i 10.16% 12.39: 17.00% 18.56% 20.31§ 21.39
202121 Horni Lhota, Motorest 471 5.20; 6.35: 6.35 8.42: 10.12: 12.26: 12.26: 13.38: 14.38: 15.03: 15.38: 16.15 17.07: 18.57: 20.32: 22.39 6.45: 8.06: 9.56: 10.17: 12.40% 17.02: 18.57: 20.32: 21.40
22 22 22 Dolni Lhota pfij. 471 5.22: 6.38: 6.38: 8.44: 10.14: 12.28: 12.28: 13.40: 14.40: 15.05: 15.40: 16.17: 17.09: 18.59: 20.34: 22.41 6.48: 8.08: 9.58: 10.19: 12.43: 17.04: 18.59: 20.34: 21.42
22 22 22 Dolni Lhota odi. 471 5.25; 6.40i 6.40: 8.45: 10.18: 12.30: 12.30§ 13.42; 14.42: 15.07: 15.40§ 16.20f 17.10: 19.00; 20.35; 22.42 6.50: 8.10; 10.00: 10.20; 12.45: 17.05: 19.00: 20.35; 21.42
24 24 24 Sehradice 471 5.27: 6.43: 6.43: 8.47: 10.20: 12.32: 12.32; 13.45: 14.45: 15.09: 15.42: 16.22; 17.12: 19.02; 20.37: 22.44 6.52: 8.12: 10.02: 10.21: 12.46: 17.07: 19.02: 20.37; 21.44
25 25 25 Sehradice, zast. 471 5.28: 6.45: 6.45i 8.49: 10.22: 12.34: 12.34; 13.46} 14.46: 15.10: 15.43 16.23} 17.14 19.04: 20.39: 22.45 6.54: 8.14: 10.04: 10.23: 12.47: 17.09; 19.04: 20.38: 21.45
26 26 26 Slopné 472 530i 6.48: 6.48: 8.52: 10.24: 12.37; 12.37: 13.48: 14.48: 15.12% 15.45: 16.25§ 17.15: 19.05; 20.40: 22.47 6.57: 8.17: 10.07: 10.25¢ 12.49: 17.10% 19.05: 20.40: 21.47
27 271 21 Slopné, Na Viypusté 472 532 6.50i 6.50% 8.54i 10.25: 12.40i 12.40: 13.50i 14.51; 15.14i 15.48: 16.28{ 17.16 19.06: 20.41: 22.48 6.59f 8.19: 10.10} 10.26¢ 12.51 17.11% 19.06: 20.41§ 21.48
29 29 29 Loucka, naves 472,473 535 6.53: 6.53: 8.56: 10.28: 12.43: 12.43: 13.53; 14.54: 15.16: 15.49: 16.29: 17.19: 19.09: 20.44: 22.51 7.01% 8.21: 10.12: 10.29: 12.54: 17.14: 19.09: 20.44: 21.51
30 30 30 Loucka, Domov pro Seniory 472,473  537: 6.55{ 6.55; 8.57: 10.29: 12.44: 12.44; 13.54; 14.55: 15.18: 15.50; 16.30; 17.21; 19.11: 20.46: 22.52 7.02; 8.22: 10.13; 10.32; 12.56: 17.16: 19.11; 20.45; 21.52
( ( ¢ Uezd, skola 74T A AN T A NN A AN R A A N A A AN A R A A AN AN R O S O B AN R A R A
31 31 31 Ujezd 473 5.40: 7.00; 7.00: 9.00: 10.33: 12.47: 12.47: 13.59: 15.00: 15.21% 15.55: 16.33; 17.25: 19.15: 20.50: 22.55 7.05: 8.25: 10.16: 10.35: 13.00: 17.20% 19.15: 20.48: 21.54
32 32 32 Uiezd, pekarna 473 542: 7.02: 7.02: 9.03: 10.34: 12.48: 12.48: 14.00; 15.02: 15.23: 15.57: 16.35; 17.26: 19.17: 20.51: 22.56 7.07¢ 8.27: 10.18: 10.36: 13.02: 17.21: 19.16: 20.49
34 34 34 Vlysoké Pole 473 545% 7.05} 7.05] 9.08 10.38} 12.51; 12.51{ 14.04} 15.06} 15.27; 16.00f 16.38} 17.29} 19.20 20.54} 22.59 7.10; 8.30f 10.20} 10.40§ 13.05 17.24} 19.19} 20.52
34 34 34 Vlysoké Pole, rozc.Dmovice 473 547% 7.08¢ 7.08{9.10 10.39: 12.52] 12.52 14.05: 15.07} 15.28: 16.01 16.39: 17.30} 19.22f 20.56: 23.01 7.13: 8.33f 10.22 10.411 13.07 17.25 19.20} 20.53
C(( Drovice, $kola 473 0 P E i} | ! ! ! ! | ! ! ! | | | ! i ! ! ! ! ! !
36 ( (  Dmovice 4130 20 i) i iM0428 ) ) i ) i 18328 ) ) P ) 119.25821.00i23.05 NN ENENENENEN
C(( Drnovice, $kola 473 ) P i i} | ! ! ! ! | ! ! ! | | ! i ! ! ! ! ! !
38 ( (  Vysoké Pole, rozc.Dmovice 4730 2 i) il iM044r ) 2 ) r ) ) 15348 ) f ) i) 119.27:21.08 il il
( ( (  Vysoké Pole L7£ T R A T B T AN S U N N N S A T A A O B ! PO T T N A O R O R O
( ( (  Vysoké Pole, rozc.Dmovice Ly T A AN NV AN AN A T O O TN R O A R AN O A A R A RO O R
39 35 35 x Vysoké Pole, Podpoli 473 549 7.09; 7.09i 9.12i 10.45: 12.53; 12.53: 14.07; 15.09: 15.36: 16.03; 16.41} 17.32: 19.29; 21.04 7.14; 8.34: 10.24} 10.42 13.08: 17.27: 19.22} 20.54
42 38 38 Vlachova Lhota 473 553 7.19: 7.19i 9.15: 10.49: 12.56: 12.56: 14.11i 15.13: 15.40% 16.06: 16.44} 17.35: 19.33} 21.07 7.18: 8.38: 10.27: 10.46: 13.10: 17.30: 19.25} 20.57
45 41 41 Vala$ské Klobouky, MiroSov 475 557 7.24; 7.24; 9.18{ 10.53: 13.00§ 13.00: 14.14} 15.16: 15.441 16.09: 16.47} 17.38: 19.37% 21.12 7.20f 8.42% 10.31% 10.50¢ 13.13; 17.33: 19.28} 21.00
47 43 43 x Vala$ské Klobouky, SUS 475  559: 7.26: 7.26: 9.20: 10.55: 13.02: 13.02: 14.16: 15.18: 15.46: 16.11: 16.49: 17.40: 19.39: 21.14 7.22: 8.44: 10.32: 10.52 13.15: 17.35: 19.30: 21.02
47 43 43 x Vala$skeé Klobouky, Sychrov 475  6.00; 7.27: 7.27:9.21: 10.56: 13.03; 13.03; 14.17: 15.19: 15.47: 16.12; 16.50; 17.41: 19.40: 21.15 7.23; 8.45: 10.33; 10.53; 13.16: 17.36: 19.31; 21.03
48 44 44 Vala$ské Klobouky, aut.st. pfij. = 475 6.02: 7.29: 7.29: 9.23: 10.58: 13.05: 13.05: 14.19: 15.20: 15.49: 16.14: 16.53: 17.43: 19.42: 21.17 7.25: 8.47: 10.35: 10.55: 13.18: 17.38: 19.33: 21.05
48 44 44 Valasské Klobouky, aut.st. odij. 475 7.30; 7.30 13.06
( Valagské Klobouky, zav.lgla 475 ! ! !
(| Valaské Klobouky, Zel.st. 475 ! ! !
45 45 Valasskeé Klobouky, poliklinika 475 7.32§ 7.32 13.08
46 ( Valasské Klobouky, ZS 475 7.34% ) 13.10
46 Vala$ské Klobouky, provozovna pfii. 475 7.33
W — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu = — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
[K0) - jede 1.7.24-30.8.24 PX0] - nejede 1.7.24-30.8.24

BX:) - nejede 6.7.24, 28.9.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Vysoké Pole,rozc.Drnovice - Dmovice - Vysoké Pole,rozc.Drnovice nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzk.cz Q) info@koved.cz @) +420573775410 P facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK cz é ,';'isntt‘fgopofregf;‘dmg P [visa Zlin.krclj
| ERRR RN R e R R e e e e n e e e e nennnennEnnnnnnnnEnnnennRnnRnEnRIRIEIINY




